



**Základní škola Dubeč**  
**Starodubečská 413, Praha 10, 10700**  
**IČ: 7088 8825**

**Věc: CENOVÁ NABÍDKA**  
**na montáž vertikálních žaluzií a výměnu horizontálních žaluzií učeben v podkroví školy.**

Popis:

Výměna horizontálních žaluzií bude provedena na střešních oknech v podkrovních učebnách. Stávající lankový systém bude kompletně nahrazen systémem s pojezdem lamel v kolejničkách z eloxovaného hliníku, ovládání natáčení žaluzií bude pomocí mechanického ovladače, lamely budou ve stříbrném laku.

V podkrovní učebně 1.A budou osazena jedna nová plně zatemňující vertikální žaluzie s textilní lamelou okrové barvy šířky 127 mm, které jsou vyrobeny ze 100% PES 340g/m<sup>2</sup> – odrazivost 83%, absorpce 17% a propustnost 0%, stupeň nehořlavosti materiálu B1. Další dvě nové vertikální žaluzie s textilní lamelou okrové barvy šířky 127 mm budou světlo-propustné, vyrobené též ze 100% PES 210g/m<sup>2</sup> – odrazivost 67%, absorpce 19% a propustnost 14%, stupeň nehořlavosti materiálu B1.

Specifikace podle učeben:

Pol.	Popis	množství	jedn.cena	celkem bez DPH
1.A	dodávka vertikální žaluzie 2238x2226mm plně zatemňující	1 ks	3 420,- Kč	3 420,- Kč
1.A	montáž nové	1 ks	580,- Kč	580,- Kč
1.A	dodávka vertikální žaluzie 2238x2226mm světlo-propustné	2 ks	2 290,- Kč	4 580,- Kč
1.A	montáž nové	2 ks	580,- Kč	1 160,- Kč
CH	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	6 ks	1 945,- Kč	11 670,- Kč
CH	demontáž stávající + montáž nové	6 ks	450,- Kč	2 700,- Kč
CH	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	4 ks	1 605,- Kč	6 420,- Kč
CH	demontáž stávající + montáž nové	4 ks	450,- Kč	1 800,- Kč
3.B	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	6 ks	1 945,- Kč	11 670,- Kč
3.B	demontáž stávající + montáž nové	6 ks	450,- Kč	2 700,- Kč
3.B	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	6 ks	1 605,- Kč	9 630,- Kč
3.B	demontáž stávající + montáž nové	6 ks	450,- Kč	2 700,- Kč
KU	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	4 ks	1 945,- Kč	7 780,- Kč
KU	demontáž stávající + montáž nové	4 ks	450,- Kč	1 800,- Kč
KU	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	4 ks	1 605,- Kč	6 420,- Kč
KU	demontáž stávající + montáž nové	4 ks	450,- Kč	1 800,- Kč
KN	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	5 ks	1 945,- Kč	9 725,- Kč
KN	demontáž stávající + montáž nové	5 ks	450,- Kč	2 250,- Kč



KN	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	5 ks	1 605,- Kč	8 025,- Kč
KN	demontáž stávající + montáž nové	5 ks	450,- Kč	2 250,- Kč
216	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	1 ks	1 945,- Kč	1 945,- Kč
216	demontáž stávající + montáž nové	1 ks	450,- Kč	450,- Kč
217	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	3 ks	1 945,- Kč	5 835,- Kč
217	demontáž stávající + montáž nové	3 ks	450,- Kč	1 350,- Kč
217	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	3 ks	1 605,- Kč	4 815,- Kč
217	demontáž stávající + montáž nové	3 ks	450,- Kč	1 350,- Kč
218	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	2 ks	1 945,- Kč	3 890,- Kč
218	demontáž stávající + montáž nové	2 ks	450,- Kč	900,- Kč
218	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	2 ks	1 605,- Kč	3 210,- Kč
218	demontáž stávající + montáž nové	2 ks	450,- Kč	900,- Kč
219	dodávka horizontální žaluzie 715x1235mm	10 ks	1 945,- Kč	19 450,- Kč
219	demontáž stávající + montáž nové	10 ks	450,- Kč	4 500,- Kč
219	dodávka horizontální žaluzie 715x635mm	5 ks	1 605,- Kč	8 025,- Kč
219	demontáž stávající + montáž nové	5 ks	450,- Kč	2 250,- Kč
	Likvidace odpadu	1 kpl	3 750,- Kč	3 750,- Kč
	Dopravní náklady			5 000,- Kč
	<b>Montážní práce a dodávky celkem bez DPH</b>			<b>166 700,- Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>			<b>35 007,- Kč</b>
	<b>Celkem za dodávku včetně DPH 21%</b>			<b>201 707,- Kč</b>

Nepožadujeme zálohu předem.

Termín dodání: 27.8. 2018

V Praze dne 13.7. 2018

Vypracoval Ing. Michal Jinek

tel. +420 776 153 800

michal.jinek@m2o.cz

